
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019 № 425

г. Качканар

О внесении изменений в состав координационного комитета
содействия занятостинаселения Качканарского городскогоокруга

В соответствии с Решением Думы Качканарского городского округа от
20.03.2019 №9 27 «Об утверждении структуры Администрации
Качканарского городского округа» и в связи с кадровыми изменениями,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного комитета содействия занятости
населения Качканарского городского округа (далее- Координационный
комитет), утвержденного постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 05.03.2013 № 207 (в редакции от 19.12.2018 № 1082, от
12.02.2019 № 124) «О координационном комитете содействия занятости
населения Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) исключить из состава Координационногокомитета ПрилуцкуюВ.С.;
2) включить в состав Координационного комитета Попову Светлану

Сергеевну — начальника отдела по социальной работе Администрации
Качканарского горОДского округа;

3) должность Касимова Кирилла Наиловича изложить в новой
редакции:

«начальник Управления стратегического развития Администрации
Качканарского городского округа».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования « ‚ > ‹

Глава городского окру А:, А.А. Ярославцев

шрафпооо…СЦФО ”…л.с. шт 7
Тел мно-лпитт".шишзогюивЗин іхэм ппішыч]. шопа;


